• Bağlı ortaklığımız Hasat BNO Grup Gıda San.Tic. A.Ş. bünyesinde ki Maden Sahası 

Hk. 
Şirket Yönetim Kurulu 13.10.2023 tarihinde, Bağlı Ortaklığımız Hasat BNO Grup Gıda San.Tic. 
A.Ş. bünyesinde bulunan, Muğla ili Köyceğiz ilçesindeki, 200712070 numaralı Krom maden sahası 
22.000.000 TL (yirmiikimilyon TL) bedel ile, Aktif Yer Bilimleri Mühendislik Sondaj Madencilik 
İnş. Danışmalık Hizmetleri A.Ş. ‘ne satılmasına karar verilmiştir,  
Bu satış neticesinde Şirketimiz bünyesinde Madencilik faaliyetleri sona erecektir., 

FİNANSAL DURUM: 

Satışlar (konsolide)(*);